
AU ADMINISTRATIVA FÖRESKRIFTER

AUA ALLMÄN ORIENTERING

AUA.1 Kontaktuppgifter
Ange kontaktuppgifter under aktuell kod och rubrik.

AUA.11 Byggherre

AUA.12 Beställare

AUA.121 Beställarens kontaktperson under anbudstiden

AUA.13 Utsedda projektörer m fl
Ange under denna kod och rubrik kontaktuppgifter till av beställaren tidigare utsedda
avtalsparter som kan ha betydelse för uppdraget såsom exempelvis projektörer,
entreprenörer och leverantörer.

AUA.14 Nätägare
Ange nätägare som kan ha betydelse för uppdraget. Exempel på nät är va, värme,
gas, kyla, el, tele, data, fiber och kabel-TV.

AUA.15 Myndigheter, offentliga verk, förvaltningar m fl
Ange under denna kod och rubrik bygglovsmyndighet, gatukontor, lokaltrafikbolag,
polismyndighet, väghållare med flera, som kan ha betydelse för uppdraget.

AUA.2 Orientering om uppdraget

AUA.21 Översiktlig information om uppdraget och objektet
Redovisa översiktligt uppdragets syfte och mål. Om uppdraget ska leda till att ett
objekt realiseras (se Begreppsbestämningar med anmärkningar i ABK 09), redovisa
objektets art och ändamål, storlek och läge samt planerad entreprenadform och
upphandlingsform för utförandet av objektet. Om uppdraget eller objektet utgör del
av ett större sammanhang, till exempel ett projekt, beskriv uppdragets eller objektets
roll i ett sådant sammanhang.

Detaljerade uppgifter redovisas i förfrågningsunderlaget i övrigt.

AUA.22 Säkerhetskänslig verksamhet
Ange om uppdraget till någon del omfattas av säkerhetskänslig verksamhet och
säkerhetsskyddsklassificerade uppgifter.

Ange under AUB.66 de krav som gäller.

AUA.3 Ersättningsform för uppdraget
Ange ersättningsform, till exempel rörligt arvode eller fast arvode.
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AUA.4 Förkortningar
Angeoch förklara de uppdragsspecifika förkortningar somanvänds i de administrativa
föreskrifterna.

AUA.5 Begreppsförklaringar
Gällande begrepp redovisas i Begreppsbestämningar i ABK 09. Ytterligare begrepp
somanvänds i AMAAFKonsult 23 förklaras i avsnittet Begreppsförklaringar i AMAAF
Konsult 23. Det är inte lämpligt att ändra betydelsen av dessa begrepp. Om det finns
skäl att föra in ytterligare begrepp som används i de administrativa föreskrifterna
och som inte finns redovisade i vare sig TNCs ordlistor eller Svensk Standard anges
betydelsen av sådana begrepp under denna kod och rubrik.
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